
ZARZĄDZENIE NR B.0050.435.2024 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonuje się zmian budżetu gminy Kuźnia Raciborska na 2024 rok po stronie wydatków  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 80.777.676,98 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 103.903.450,42 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 8D87A48F-950F-43E4-A243-BB3ECC6088D2. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 800,00

75818 800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

900 300,00

90095 300,00

300,00

300,00

300,00

921 500,00

92109 500,00

500,00

500,00

500,00

2. 758 9 000,00

75818 9 000,00

9 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Wydatki w złotych

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.435.2024

z dnia 29 listopada 2024 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Lp. Dział

Różne rozliczenia

ParagrafRozdział Nazwa

a) Rezerwa celowa na wydatki, 
których szczegółowy podział na 
pozycje klasyfikacji budżetowej nie 
może być dokonany w okresie 
opracowywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego

a) Dotacja dla MOKSiR w Kuźni 
Raciborskiej

dotyczy środków do dyspozycji 
jednostki pomocniczej Osiedle Stara 
Kuźnia 

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:

Id: 8D87A48F-950F-43E4-A243-BB3ECC6088D2. Podpisany Strona 1



9 000,00

9 000,00

9 000,00

750 60 000,00 69 000,00

75023 60 000,00 69 000,00

60 000,00 69 000,00

60 000,00 69 000,00

60 000,00 69 000,00

3. 852 1 000,00 1 000,00

85202 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

85215 1 000,00

1 000,00

1 000,00

70 800,00 70 800,00

Dodatki mieszkaniowe

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Razem

Domy pomocy społecznej

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Rezerwa ogólna

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Id: 8D87A48F-950F-43E4-A243-BB3ECC6088D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.435.2024 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


